



## 963 Hz

آیا می دانید که موسیقی سولفژ کلید جهان است و نه تنها در نزد باستانیان بلکه حتی امروزه برای اهداف درمانی استفاده می شوند؟ آری در حالی که مردم باستان تشخیص می دادند که این صداها می توانند تأثیرات عمیقی داشته باشند، تحقیقات مدرن تازه شروع به کشف احتمالات کرده است. وقتی ذهن و بدن تان را با فرکانس‌های سولفژ تنظیم می کنید، می‌توانید به راحتی به حس بیداری و شفای عمیقتری دست پیدا کنید. اینها معجزاتی را در زندگی به ارمغان می آورند و جسم، ذهن و حتی آن آگاهی را که ما روح می نامیم در هماهنگی کامل نگه می دارند.

تاریخچه فرکانس های سولفژ به راهبان تاریخی گریگوری برمی گردد. آنها مجموعه‌ای از صداها را، موسیقی استفاده می کردند را با تنهای فرکانس متفاوت در طول اعمال مذهبی می‌خواندند. آنها معتقدند بودند که این صداها توالی بدن انسان را از انواع آلاینده ها مانند ویروس ها، باکتری ها، قارچ ها و سموم الکترومغناطیسی سم زدایی می کند.

بنابراین اگر با دردهای مزمن دست و پنجه نرم می کنید، گوش دادن به فرکانس های سولفژ می تواند به دفع سموم و منفی از بدن شما کمک کند.



یکی دیگر و البته آخرین فرکانس از فرکانس های اصلی سلفژ فرکانس 963 هرتز است که به دلیل توانایی در فعال کردن غده صنوبری دارای اهمیت فراوانی است. این فرکانس ارتباط مستقیم با شهود و چاکرای تاج دارد در فرهنگ های باستانی از چاکرای تاج، به عنوان "پل به کیهان" یاد می شود. این چاکرا که در بالای تاج سر قرار دارد به عنوان مرکز روح، روشنگری، خرد، آگاهی جهانی و ارتباط با هدایت عالی فرد عمل می کند. در اینجا فرکانس ۹۶۳ که قوی ترین فرکانس سلفژ شناخته می شود و به عنوان فرکانس خدایان معروف است می تواند مهمترین وسیله برای فعال نگه داشتن و به تجلی رساندن واقعیت چاکرای تاج باشد

به عبارتی می توان گفت که این فرکانس مهمترین عامل در رشد معنوی و آگاه کردن خود واقعی شما است غده صنوبری که به چشم سوم هم معروف است در بین نیمکره مغز قرار دارد و مسئول ترشح و تنظیم میزان ملاتونین در بدن است. طبق تحقیقات پزشکی درصد بیشتری از غده صنوبری انسان ها به دلیل رژیم غذایی نادرست امروزه سنگ شده و می شود. در اینجا گوش دادن به موسیقی با فرکانس 963 هرتز می تواند این غده را فعال و از تبدیل شدن به سنگ جلوگیری کند، سیستم بدن شما را بیدار کند و انرژی مثبت را افزایش دهد. به عبارتی می تواند به شما کمک کند تا از فرکانس های مخرب محفوظ بمانید. این فرکانس همچنین می تواند کمک کند تا از طریق غده صنوبری فعال به انرژی کیهانی متصل شوید، و از نیروی حیاتی که در همه جا وجود دارد بهرمنند شوید

بنابراین هر روز حداقل به مدت ۳۰ دقیقه به این موسیقی گوش دهید و اگر این کار را در هنگام مراقبه انجام دهید سود بیشتری از این فرکانس خواهید برد